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8

14.10-15.00
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15.00-15.50
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15.50-16.40
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ว3454� ค35�43ว35���ว35���พักท3554�ว3454�
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สพุรรณนุชนารถนพดลนพดลนุชนารถศุภวรรณ

ว3454� พ34�4�อ35�54พักค3554�ท3554�ว3454�

865 3�5ก865865865865
ปวันรัตน์จินตจุ์ฑานุชนารถนภัสพัชราพัชรา

ว35��� อ3554�ส3554�ว35���พักค35�4�ว35���

 865 865865865865 865
Jacobสภุาพรชนากานต์นุชนารถ รุ่งนภา รุ่งนภา

ว35��� ส3554�ศ3554�พักว3454�ค35�4�ว35���

824 865314844865824
สภุาพรภทรพรรณพัชรานุชนารถศุภวรรณศุภวรรณ
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จริยะ
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แนะแนว
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